
UCHWAŁA NR IV/39/24 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości nowych inwestycji realizowanych na terenie Miasta 
Grajewo w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała reguluje zwolnienie z podatku od nieruchomości stanowiące pomoc de minimis 
w rozumieniu Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE. L z 2023 r. 
poz. 2831 z 15 grudnia 2023 r.). 

§ 2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budowle związane z prowadzeniem działalności gospodarczej 
oraz budynki związane z prowadzeniem działalności gospodarczej lub ich części w odniesieniu, do których 
obowiązek podatkowy powstał na zasadach określonych w art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.). 

§ 3. Zwolnienie obowiązuje w roku podatkowym, w którym powstał obowiązek podatkowy oraz 
w kolejnym roku. 

§ 4. Przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą na terenie Miasta Grajewa w celu uzyskania 
zwolnienia od podatku od nieruchomości zobowiązany jest do przedłożenia: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie albo 
oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) formularza informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis ustalonego 
Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych 
przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 40). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2030 r. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Stefańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07A8B7BE-CAB8-4A49-BEDD-827CE91B4328. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/39/24 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


